2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
11.01.2019 года                                                                   №4-1
г.-к.Анапа

О подтверждении полномочий
ответственных  лиц  в МКУДО ДЮСШ №5

на 2019 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить действия полномочий ответственных лиц на  2019 год:

ответственный   за организацию и реализацию комплекса мероприятий по противодействию коррупции (пр. от 19.06.2015г. №40) – заместитель директора по методической работе, тренер-преподаватель Котенев Василий Александрович (918-49-97-244);
Директор МКУ ДО ДЮСШ №5      ____________       А.В.Ким
ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Кагриманян С.А.          ____________________
Колтырина Г.А.            ____________________
Колесников А.Н.          ____________________
Братчикова О.В.                 ____________________

Шапкова Ю.А.              ____________________

Русина Н.Г.                    ____________________

Ющенко С.А.                ____________________

Дмитриев А.В.              ____________________

Котенев В.А.                 ____________________

Бабарицкий А.В.            ____________________

Воинова О.В.                 ____________________

Коваленко С.С.              ____________________
Бурчаков К.В.                ____________________